UBND TỈNH QUẢNG  NGÃI
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLDL

V/v đăng ký chuyên đề, bổ sung nội dung,

chương trình tập huấn, bồi dưỡng cho cán

bộ xây dựng nông thôn mới,

giai đoạn2021-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số

3168/SNNPTNT-NTM ngày 15/9/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông

thôn về việc đăng ký chuyên đề, bổ sung nội dung, chương trình tập huấn, bồi

dưỡng cho cán bộ xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2021-2025, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch đề xuất đăng ký chuyên đề, bổ sung nội dung, chương trình

tập huấn, bồi dưỡng cho cán bộ xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2021-2025,

cụ thể như sau:

 1. Các lớp tập huấn, bồi dưỡng cho các hộ kinh doanh, cộng đồng dân cư

đang kinh doanh, khai thác các dịch vụ du lịch tại các khu, điểm du lịch trên địa

bàn tỉnh: Lớp nhận thức về du lịch cộng đồng, lớp xây dựng và quảng bá sản

phẩm du lịch cộng đồng, lớp kỹ năng giao tiếp và chế biến món ăn.

  2. Nội dung, kinh phí thực hiện chương trình đào tạo tập huấn, bồi dưỡng

nông thôn mới giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (Có phụ lục

đính kèm).

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  GĐ, PGĐ Sở;

-  Lưu: VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		2022-09-21T11:22:48+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2022-09-21T14:31:52+0700

		2022-09-21T14:31:52+0700

		2022-09-21T14:31:52+0700